

---

# Sengesegmentet ApS

**CVR-nr.: 39994208**

Bøgedevej 7A  
4100 Ringsted

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/06/2024**

---

**Reza Foroghi**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Sengesegmentet ApS  
Bøgedevej 7A  
4100 Ringsted  
e-mailadresse: [info@sengesegmentet.dk](mailto:info@sengesegmentet.dk)  
CVR-nr.:            39994208  
Regnskabsår:      01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for Sengesegmentet ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ringsted, den 17/06/2024

## Direktion

Reza Foroghi

Ahmed Jamal El-Tahra

Hani Elawad

# Ledelsesberetning

## **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter har bestået af salg af madrasser og senge og anden herved beslægtet aktiviteter.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste et resultat på -1.207 t.kr. (2022: 4 t.kr)

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## **Kapitaltab**

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2024.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.399.590</b>	<b>44.782</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.399.590</b>	<b>44.782</b>
Øvrige finansielle omkostninger	1	-141.232	-39.178
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.540.822</b>	<b>5.604</b>
Skat af årets resultat	2	334.256	-1.617
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.206.566</b>	<b>3.987</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.206.566	3.987
<b>I alt</b>		<b>-1.206.566</b>	<b>3.987</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		416.450	933.660
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>416.450</b>	<b>933.660</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Udskudte skatteaktiver		520.696	186.438
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>570.696</b>	<b>236.438</b>
Likvide beholdninger		25.407	69.592
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.012.553</b>	<b>1.239.690</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.012.553</b>	<b>1.239.690</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-1.871.344	-664.778
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-1.821.344</b>	<b>-614.778</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.360	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.748.178	1.600.616
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		959.359	253.852
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.833.897</b>	<b>1.854.468</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.833.897</b>	<b>1.854.468</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.012.553</b>	<b>1.239.690</b>

## Noter

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre finansielle omkostninger	141.232	39.178
	<u>141.232</u>	<u>39.178</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-334.256	1.617
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-334.256</u>	<u>1.617</u>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for SS Holding 2016 ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Eventuelle efterfølgende korrektioner af selskabsskatten og kildeskatter kan resultere i en højere forpligtelse for selskabet.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b>
	1